
Uchwała Nr  1584/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   11 marca     2009 r. 
 

w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa drogi dojazdowej do Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego ( przecznicy ul. Kusocińskiego )  w Kielcach wraz z budową 
kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego ”. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość realizacji 
inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa drogi dojazdowej do Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego ( przecznicy ul. Kusocińskiego ) w Kielcach wraz  z budową 
kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego ”. 

 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Marszalek Województwa 

       Adam Jarubas 



 

Uzasadnienie 

 

 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyraŜenia  
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  
pod nazwą: „Budowa drogi dojazdowej do Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego ( 
przecznicy ul. Kusocińskiego )  w Kielcach wraz z budową kanalizacji deszczowej i 
oświetlenia ulicznego ”. 

 

  

Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika z 
art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U.   z 2008r. Nr 193, 
poz. 1194 z późn. zm.). 

Pismem z dnia 10 lutego 2009 roku Pan Marek Siuda „ drop ” ul. Sandomierska 74 m 57, 
25- 318 Kielce, wystąpił do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem 
dotyczącym wydania opinii do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej pod nazwą: „Budowa drogi dojazdowej do Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego ( przecznicy ul. Kusocińskiego )  w Kielcach wraz z budową kanalizacji 
deszczowej i oświetlenia ulicznego ”. 

Do wniosku załączono pełnomocnictwo z dnia 26.09.2008r. znak: 
MZD/WI/RIP/7042/02/05/07-08 z wyodrębnieniem 7 zadań, do reprezentowania Miejskiego 
Zarządu Dróg w Kielcach w sprawach formalno – prawnych związanych z uzyskaniem 
wszelkich decyzji, postanowień, opinii i uzgodnień, wydawanych przez właściwe jednostki 
administracyjne, dla w/w  projektu. 

Beneficjent Projektu tj. Miejski Zarząd Dróg Miejskich w Kielcach przekazał pismem znak:  
MZD-WI/RIP/7042/02/07 – 09 z dnia 27 lutego 2009 r.,  do Urzędu Marszałkowskiego – 
Departament Infrastruktury, informację iŜ po wybudowaniu przecznicy ul. Kusocińskiego 
zostanie ona włączona do układu komunikacyjnego miasta Kielce z dopuszczeniem ruchu 
autobusów miejskich i Uchwałą Rady Miasta zaliczona zostanie do kategorii dróg gminnych. 

Przedmiotem inwestycji jest budowa drogi gminnej  ( przecznicy od  ul. 
Kusocińskiego ) zapewniającej dojazd do projektowanych budynków Oddziału 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach wraz z budową kanalizacji deszczowej i 
oświetlenia ulicznego.  



Długość zaprojektowanej drogi dojazdowej wynosi  789,00 m, szerokość jezdni wynosi 7,00 
m, chodnik o szerokości 2,00 m. 

Wody opadowe z ulicy zostaną odprowadzone do lokalnej sieci kanalizacji deszczowej z 
odbiornikiem  kanału deszczowego w ul. Kusocińskiego.   

W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez Pana Marka Siudę „ 
drop ” ul. Sandomierska 74 m 57, 25- 318 Kielce.  

 

 

 


